КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2025 года                                № 51                                  село Школьное

О внесении изменений в решение Совета
Школьненского сельского поселения
Белореченского района от 13 июля 2011 года № 94
«Об утверждении Положения о лицах, замещающих
муниципальные должности в Школьненском сельском
поселение Белореченского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края от 16 декабря 2024 года № 22 «О бюджете Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края на 2025 год» и в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района № 94 от 13 июля 2011 года «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселение Белореченского района», изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселении Белореченского района» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу приложение № 2 к решению Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 28 января 2025 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 13 июля 2011 года № 94 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселение Белореченского района».
3. Настоящее решение подлежит опубликования в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского муниципального района

Краснодарского края
В.Г.Попков

Председатель Совета Школьненского сельского
поселения Белореченского муниципального района

Краснодарского края
О.В.Калиткина
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Школьненского сельского поселения Белореченского

муниципального района Краснодарского края

от 13.10.2025 г № 51

«Приложение 2

к Совету Школьненского сельского

поселения Белореченского

муниципального района

Краснодарского края
от 13.07.2011 № 94

(в редакции решения Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского муниципального

района Краснодарского края
от 13.10.2025 № 51)

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселении Белореченского района

	Наименование должности
	Размер должностного

оклада (руб.) года
	Ежемесячное денежное

поощрение (кол-во должностных окладов)

	Глава Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края
	10 544
	7,0

Председатель Совета Школьненского сельского
поселения Белореченского муниципального района

Краснодарского края
О.В.Калиткина